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Każdy z nas wie, jak ważne dziś jest zaufanie i przywiązanie do marki. Budo-
wanie długofalowych relacji oraz kreowanie firmy, jako eksperta w danej dzie-
dzinie przekłada się na większą ilość klientów, a to z kolei na większe obroty 
firmy.  
 

Portal www.mampytanko.com jest narzędziem do budowania relacji z klientami za pomo-
cą odpowiedzi na ich pytania. Potencjalni klienci zadają pytania, a przedsiębiorcy odpo-
wiadają na nie budując zaufanie wśród społeczności do swojej firmy. 

 

Pracownicy w firmie, którzy mają bezpośredni kontakt z klientem doskonale wiedzą, o co 
pytają ich klienci. W związku z tym odpowiedzi na pytanie można udzielić zanim ktoś je 
zada! Jak? Dodając je samemu. 
 

Innowacyjne narzędzie do promowania firmy i budowania relacji z klientami za pomocą 
odpowiedzi. 
 

Jaką wartość reprezentuje baner reklamowy? Niewielką, oprócz sztuki zachę-
cania do kliknięcia. 
 

Płaci się za ilość emisji lub za każde kliknięcie, które często nie przekłada się na sprzedaż! 
Na kampanie reklamowe można wydać nieskończoną ilość pieniędzy. By reklama była sku-
teczna zleca się ją firmie, która zajmuje się tym zawodowo. Generują się kolejne koszty, a 
przecież to Wy, przedsiębiorcy znacie się najlepiej na tym, co robicie! Dajemy Wam możli-
wość podzielenia się tym z Waszymi przyszłymi klientami! 
 

Jaką wartość ma odpowiedź na pytanie? 
 

Odpowiadając na pytanie użytkownika, zaspokajając jego potrzebę prawdopodobieństwo 
skorzystania z Twoich usług rośnie do nieosiągalnego do tej pory poziomu. 
Kiedy coś kupujemy? Wtedy, kiedy mamy potrzebę posiadania tego, potrzebujemy to. 
Twoja rzetelna odpowiedź zaspokajając potrzebę klienta na dane informacje przedstawia 
Cię w roli eksperta! 
 

Do jakiego sklepu warto się udać? Na jaką stronę internetową? Z czyjej usługi 
skorzystać? 
 

Bezsprzecznie większość osób skorzysta z usług tej firmy, która wzbudzi w nim zaufanie. 
Klient jest pewien, że to właśnie ta firma wykona dla niego usługę najlepiej, że to właśnie 
u niej warto to kupić, a nie gdzie indziej, bo to właśnie ta firma się na tym zna, a nie in-
na! 

http://www.mampytanko.com/


 

 



 

 



 

 

Odpowiedzi ekspertów pro-

mowane są między innymi na 

stronie głównej. Dzięki temu 

docierasz do szerokiego grona 

odbiorców! 

Twój profil widoczny wśród 

osób, które budzą największe 

zaufanie. Dołącz do grona 

ekspertów i daj się poznać 

tym, którzy szukają usług 

zgodnych z Twoją branżą. 

Wszystkie Twoje odpowiedzi 

widoczne w serwisie oraz 

profilu eksperta, które pra-

cują na Twoją reputację i za-

ufanie 24h na dobę i 7 dni w 

tygodniu! 

Profesjonalny profil eksperta, gdzie użytkownicy mogą zapo-

znać się z osobą lub firmą, czytać odpowiedzi, którymi ekspert 

się promuje oraz zadawać pytania bezpośrednio do właściciela 

profilu. Dla firm i osób posiadających pakiet z systemem uma-

wiania online jest także dostępny przycisk, dzięki któremu 

klienci mogą skorzystać z usług firmy wybierają je z menu. 

Menu usług, które dowolnie 

możesz skonfigurować w na-

szym systemie umawiania onli-

ne i świadczyć usługi stacjo-

narnie lub bezpośrednio przez 

internet. 

Pytania, na które została udzielona odpowiedź wyszukiwane 

są między innymi za pomocą wyszukiwarki dostępnej w serwi-

sie. Odpowiedzi dodane przez eksperta znajdują się także 

zawsze w kategorii odpowiadającej tematyce pytania i promo-

wane są zawsze przed tymi dodanymi przez zwykłych użyt-

kowników. Dzięki temu angażujesz więcej osób! 



 

 



 

 

Tradycyjny Marketing  
        (outbound marketing): 

 Reklamy w TV/Internet/Radio 

 Wykupione bazy mailingowe 

 Telemarketing 

 

Szukasz klientów poprzez reklamę i promo-

cję. 

Często jest to reklama agresywna i nachal-

na, przez co rezultat jest odwrotny do ocze-

kiwanego 

Nowy Marketing  
(inbound marketing): 

 SEO (działania promujące Twoją firmę 

w wyszukiwarce np. google ) 

 Social Media (portale społecznościowe) 

 Telemarketing 

 

Działania umożliwiające samodzielne zna-

lezienie Twojej firmy, produktów i usług. 

Celem jest zbudowanie świadomości marki 

oraz długotrwałych relacji z klientem. Sta-

ły, lojalny klient to największa wartość dla 

firmy. 



 

 



 

 

1. Możliwość dodawania dowolnych usług ( konsultacja, porada, 

strzyżenie, czyszczenie samochodu u klienta ) 

2. Ustal koszty każdej usługi osobno 

3. Wybierz formę płatności ( PayPal, DotPay ) 

4. Opłata ( poproś o zapłatę z góry, wyświetl „bezpłatnie”, opłata 

ustalana z klientem ) 

5. Rodzaj usługi ( telefoniczna, osobiście u klienta, osobiście u Cie-

bie, online Skype, dowolne inne spotkanie online, Twój własny in-

dywidualny pokój video rozmów ) 

 

W rozwiązaniach dla zespołów klienci będą mieli między innymi 

możliwość wyboru pracownika, do którego chcą się umówić, a każdy 

z nich będzie miał możliwość skonfigurowania własnych usług.  

http://system.mampytanko.com/v/mampytankodir/online_scheduling?service_id=ccebfe425974c78c
http://system.mampytanko.com/v/mampytankodir/online_scheduling?service_id=f214f8c67ab578dd


 

 

Nie musisz mieć nawet własnej strony internetowej. Konto eksperta na 

portalu www.mampytanko.com oraz cały system umawiania wizyt online 

dostaniesz w pakiecie razem z Twoją własną stroną wizytówką. 

 

Dzięki temu już po wstępnej konfiguracji możesz pozyskiwać klientów! 

Ustaw firmowe logo i kolory Dowolna konfiguracja godzin pracy 

Pieniądze za usługi wprost na  

Twoje konto w banku 

Konfiguruj rodzaj usługi, rodzaj płat-

ności, czas oraz sposób wykonania 
Dodaj dowolną ilość usług. Każdą z 

nich można konfigurować osobno 

O nowych kontaktach dostaniesz po-

wiadomienie smsem oraz emailem 

http://system.mampytanko.com/v/mampytankodir/online_scheduling?service_id=ccebfe425974c78c

